E1d51k6g ®opéag: Awped EYZTPATIOY MANOYZAKH otn pviun lakwBou-Aviwviou

EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO AOHNQN

Mavouodkn

2Ko1roG: "Xopriynon 800 (2) UTToTPOPIWV O& JETATITUXIOKOUG POITNTEG TOU TURMATOG

®uoikng Tou Mav/piou ABnvwy Kkai katd Tpotipnon Tou Topéa A” Puoikig

2repedg Kardoraong”.

NMpoiumoAoyiopobg: Oikovouikou éToug 2022

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

Mood yia 1o
olKov. £10G 2022

Mood yid To
OIKOV. £€TOG

2021

3000
3300
3350
3359

3500

3510
3511

3520
3526

5000
5200
5210

5211
5260

5261
5269
5290

5291
5292

EZOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

"Ecoda amrd Tnv emIXEIpNHUATIKR SpacTnpidTnTa

"Ecoda amrdé mwAnon ayabwv

"Ecoda amd ekmmoinon KA. KivhiTwv a§iwv

‘Ecoda atrd ektroinon K.A.TT. KIVATWV aglwv
20voAo Kwd. Api6. 3350

Mp6ocodoi Tou NIMAA amrd kepdAaia, KIVNTEG
agieg Kal AOITTEG TTEPITITWOEIG

Toékol KepaAaiwv

Tokol atrd kataBéoelg o TpdTTeleg
Noy. dyewg
20voAo Kwd. Api0. 3510

2,00

2,00

2,00

2,00

Mpéocodol atrd KIvnNTéS agieg

"Ecoda atrd TOKOUG KIVNTWV agIwv
20voAo Kwd.Ap10. 3500
20voAo Kwd.Api6. 3000

2,00

2,00

2,00

2,00

Noira é00da

"Ecoda utrép Anpocoiou Kal TRITWV

‘Ecoda utrép MeTtoxikwv Tapeiwv, YraAAn-
Awv Kol ZTPATIWTIKWV

‘Ecoda utrép M.T.T.Y.

‘Ecoda utrép Tapegiwv Apwyng utTtTaAARAwWYV Kai
ZTPATIWTIKWV

"Ecoda utrép Tapeiou EmikoupikAg AopdAiong
Anpociwv YmaAnAwv (T.E.AAY.)
"Ecoda utrép Aoimmwv Tapeiwv Apwynig

"‘Ecoda utrép Tou AnOCIiOU ATTOKEVTPWHEVWV
Anu. Yrnpeoiwyv, Aoimrwv NIMAA, NMIA, Eidikwv

Aoy/opwyv, OpyaviouwWy Kal QUCIKWYV TTPOCWITWV

‘Ecoda utrép Tou Anuoaiou
‘Ecoda utrép Aormmwv NIMAA Kal arroKEVTPWHEVWY
Anp. YTTnpeoiwv

20voAo Kwd. Apif. 5200

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Awped EYZTPATIOY MANOYZAKH

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

Mood yia 1o
olkov. £€10¢ 2022

Mood yia 1o
olkov. £é1og 2021

5400
5410
5411

5500
5590
5599

0000
0100-
0200

0260

0268

0800
0850
0851
0890
0899

2000

2600

2680

2683

3000

3300

3310

‘Ecoda aré Awpeég, KAnp/uieg, KAnpodoaoisg

‘Ecoda amrd Awpeég, KAnp/uieg, KAnpodoaisg

Mpoiév dwpedg
Z0voAo Kwd. Api6. 5400

EmoTpo@ég XpnUATWYV

EmoTpo@ég XpnHATWY a1rd AOITTEG TTEPITITWOEIG

EoTpo@Eég XpNHATWY AOITTWV TTEPITITWOEWY
20voAo Kwd. Api0. 5500
Z0voAo Kwbd. Api6. 5000
20voAo Karnyopiag |
20volo Ec6dwv
Y1roAoITro rponyoupévng Xpnoewg

2,00

2,00

2,00

2,00

380,00

375,00

382,00

377,00

E=ZOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

MAnpwpEG yia UTTNPETiES

Auoiég uTTaAAQAWY, £pyaToTEXVIKOU KOl AoITToU

TMPOCWTTIKOU

Mpo6oBeTeg Tapoxég UTTAAARAWY, EPYATOTEXVIKOU
KOl AOITTOU TTPOCWITIKOU

Atrolnuiwon PeAWV, YPOUUATEWY, ETTOTITWY Kal
Aoitrou BonBnTIKoU TTPOCWTTIKOU EEETACTIKWV
ETMTPOTTWV KABWG KAl ETTITPOTIWV ETTIAOYAG
KataAAAAou TTpoowTTIKOU yia dlopioud og BEoelg
NIMAA (N.A. 4548/66 GpBp. 23)

Z0voAo Kwbd. Api6. 0200

MANPWUEG YIO PN TTPOCWTTIKES UTTNPECIES

Anuéoieg oxéoeig

Ala@npioeig kal OnuoaieloElg

Noirég datrdveg

NoITTég datraveg
20voAo Kwd. Apiou. 0800
20voAo Kwbd. Apif. 0000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MAnpwpég yia peTafIBACEIS EI00BNUATWY OE
TPiTOUG

Xopnyieg yia €BVIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAISEU-
TIKOUG Kal AoOITToUg GUVaPEiG OKOTTOUG

YtmoTpo@ieg-peTekmaideloelg amd dAAa NIMAA

YTToTpOo®ieg-yeTEKTTAIdEUON IBIWTWY OTO ECWTEPIKO
Z0voAo Kwbd. Apifpu. 2000

0,00

0,00

0,00

0,00

MAnpwHEG AVTIKPUJOMEVES ATTO TTPAYHATOTTOI-
oupeva é000a

Amédo0n 063wV TTou g1I0TTPpAXOnKav UTTEP
TPITWV

Amodoon o Meroxikd Tapegia YraAARAwv

KOl ZTPATIWTIKWV




Awped EYZTPATIOY MANOYZAKH

Kwd.ap. KATONOMAZIA Mood yia To Mood yia To
olkov. €106 2022 | oikov. é10g 2021
3311|Amodoon oe M.T.IY. 0,00 0,00
3360[{Ar6do0on ota Tauegia Apwyng YITaAAQAwvY Kai
ITPATIWTIKWY TWV KPATATEWV
3361|Amodoon oto Tapeio EmikoupikAg Ac@daAliong
Anpociwv YmaAAfjAwy (T.E.AAY.)
3369|Amodoon ota Aoird Tapegia Apwyng Twv €10-
TTPAEEWV TTOU €yIvav yI' autd
3390[{A1r6300nN TWV €ICTTPASEWYV TTOU £yIVaV yid Ao-
YOPIOOHO TOU ANUOCiou, ATTOKEVTPWHEVWV
Anu. Ymnpeoiwyv, Aoimmwyv N.M.A.A., Eidikwv Ao-
yaplaouwyv, Opyaviouwyv Kal QUC. TTPOCWITWV
3391|Am6d00on Twv EICTTPALEWY TTOU £yIvav YIa
Aoyapiacué Tou Anpoaiou 0,00 0,00
3392|Am6d00n TwV I0TTPAEEWY TTOU £yIvav YIa Ao-
yapiaopo Aormmwv N.IM.A.A. Kal oTTOKEVTPW-
MéEVWYV Anu. YTTNPECIWV
Z0voAo Kwbd. Api6. 3000 0,00 0,00
2UvoAo Karnyopiag | 0,00 0,00
KATHIOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 MAnpwpég yia eTevdluoelg
9800 |[EmrevdUocig ekTEAOUUEVEG ATTO TA £0080 TWV
9850|Ayopd ASiwv
20voAo Kwd. Api6. 9000 - -
Zuvolo Karnyopiag IV - -
20voAo Kartnyopiwv | kai IV 0,00 0,00
20voAo E§6dwv 0,00 0,00
MAgdvaoua 382,00 377,00
382,00 377,00
ANAKED®AANAIQZH
YTTOAOITTO TTPONYOUUEVNG XPHOEWG 380,00 375,00
20v 'Ecoda 2,00 2,00
>U0voAo 382,00 377,00
Meiov 'E¢oda 0,00 0,00
[MAedvaopa 382,00 377,00

H ka1 AvatrAnpwan lMpoioTtauévn
Tou Turpatog AoyioTiKoU

H kat' AvatrAfpwon MNpoioTtapévn
NG A/vong KAnpodoTnudtwv

O AvTitrputavng OIKOVOUIKWV
MpoypappaTiopou Kal AVATTTUENG

AeAouda Kiapoupn AyyeAikn Matradayou AnunATpiog TougouAng



